
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

Про внесення змін до наказу 
департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації 
від 12.02.2021 № 55/0/212-21

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України 
від 26 серпня 2014 року № 836 та зареєстрованими у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881 (зі змінами), враховуючи накази 
Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 ”ІІро внесення змін 
до деяких наказів Міністерства фінансів України” та від 17.12.2020 № 781 ’’Про 
внесення змін до Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету”, відповідно до рішення обласної ради від 23.12.2020 року 
№ 11-3/УІІІ “Про обласний бюджет на 2021 рік” (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу департаменту освіти і науки
облдержадміністрації від 12.02.2021 № 55/0/212-21 “Про затвердження
паспортів бюджетних програм на 2021 рік” (із змінами) доповнивши його 
пунктом 27 наступного змісту:

’’КТПКВК МБ 0611192 Виконання заходів, спрямованих на боротьбу з 
гострою респіраторною хворобою СОУЮ-19, спричиненою коронавірусом 
8АК8-СоУ-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам.”

2. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на 
заступника директора департаменту -  начальника управління фінансового, 
організаційно-документального та кадрового забезпечення Литвиненко Н.В., 
контроль залишаю за собою.

У / 0$. 2021 м. Дніпро № ■ У ^  ^

Директор департаменту Олексій ПОЛТОРАЦЬКИИ


